
Strona 1 z 13

ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE

z dnia 18 września 2025 r. 
w sprawie rezerwatu przyrody „Bagno Iglickie” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 i 
1940 oraz z 2025 r. poz. 884) zarządza się, co następuje.

§ 1
1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Bagno Iglickie”, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar o łącznej 

powierzchni 46,44 ha, położony na terenie gminy Resko, w powiecie łobeskim, w województwie 
zachodniopomorskim.

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy określa załącznik nr 1 do zarządzenia.
3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania określa załącznik 

nr 2 do zarządzenia. 

§ 2
Celem ochrony przyrody w rezerwacie jest zachowanie torfowiska pojeziornego z rzadkimi i ginącymi 
zbiorowiskami oraz gatunkami roślin.

§ 3
1. Dla rezerwatu przyrody określa się rodzaj: Torfowiskowy (T).
2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp:

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: Biocenotyczny i fizjocenotyczny (PBf), biocenoz 
naturalnych i półnaturalnych (bp),

2) ze względu na główny typ ekosystemu: Torfowiskowy (ET), torfowisk niskich (tn).

§ 4
1. Na obszarach graniczących z rezerwatem wyznacza się otulinę obejmującą obszar o powierzchni 60,10 ha, 

położoną na, terenie gminy Resko, w powiecie łobeskim, w województwie zachodniopomorskim.
2. Położenie i przebieg granicy otuliny w postaci mapy określa załącznik nr 1 do zarządzenia.
3. Położenie i przebieg granicy otuliny w postaci współrzędnych punktów jej załamania określa załącznik nr 3 

do zarządzenia.

§ 5
Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Szczecinie. 

§ 6
Traci moc zarządzenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 12 grudnia 2016 r. w 
sprawie uznania za rezerwat przyrody „Bagno Iglickie” (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 5022).

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska w Szczecinie

Sylwia Jurzyk-Nordlöw 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/



Strona 2 z 13

Załącznik nr 1 do zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 
w Szczecinie z dnia 18 września. 2025 r. w sprawie rezerwatu przyrody 
„Bagno Iglickie” 



Strona 3 z 13



Strona 4 z 13

Załącznik nr 2 do zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska w Szczecinie z dnia 18 września 2025 r. w sprawie 
rezerwatu przyrody „Bagno Iglickie” 

Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Bagno Iglickie” w postaci współrzędnych punktów 
załamania granic według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-19921). 

Nr X Y
1 670279,42 268072,05
2 670274,28 268071,62
3 670210,45 268066,26
4 670207,05 268114,28
5 670201,14 268115,08
6 670164,29 268120,06
7 670150,18 268061,91
8 670093,74 267972,55
9 670056,97 267946,04
10 669997,83 267912,16
11 669972,78 267918,18
12 669958,85 267921,53
13 669965,39 267911,87
14 669974,32 267898,69
15 670012,93 267841,71
16 670063,38 267850,69
17 670116,66 267903,97
18 670122,42 267924,85
19 670222,81 267885,45
20 670298,56 267856,32
21 670306,92 267867,98
22 670349,10 267854,70
23 670343,25 267841,66
24 670314,11 267838,53
25 670302,61 267825,76
26 670291,41 267792,47
27 670244,46 267803,39
28 670230,97 267797,36
29 670217,44 267792,51
30 670185,09 267728,71
31 670200,74 267716,43
32 670247,98 267703,39
33 670249,31 267699,52
34 670254,26 267685,60
35 670256,39 267670,33
36 670264,62 267666,08
37 670262,42 267659,47
38 670269,58 267602,64
39 670275,85 267542,42
40 670286,18 267528,21

1) Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień 
przestrzennych, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (Dz. U. z 2024 r. poz.1151 i 1824 oraz z 2025 r. poz. 1019).



Strona 5 z 13

Nr X Y
41 670354,55 267400,59
42 670358,23 267375,46
43 670361,23 267368,19
44 670395,83 267299,22
45 670397,20 267296,49
46 670403,16 267247,18
47 670403,01 267206,73
48 670524,70 267216,14
49 670524,65 267192,06
50 670523,99 267179,52
51 670524,41 267175,61
52 670524,51 267174,67
53 670525,95 267161,38
54 670528,03 267142,25
55 670536,59 267105,74
56 670546,42 267094,88
57 670560,41 267085,91
58 670575,86 267065,21
59 670604,20 267046,12
60 670612,13 267048,10
61 670624,44 267060,40
62 670638,02 267072,53
63 670638,02 267117,81
64 670657,13 267147,58
65 670659,23 267158,85
66 670661,95 267173,47
67 670685,67 267261,50
68 670704,75 267259,90
69 670766,41 267253,65
70 670783,31 267251,96
71 670808,61 267249,42
72 670843,07 267266,34
73 670831,83 267296,26
74 670789,77 267408,22
75 670779,85 267407,55
76 670775,82 267433,01
77 670777,75 267448,77
78 670784,63 267452,46
79 670790,10 267457,01
80 670791,01 267467,04
81 670789,34 267481,27
82 670815,63 267554,93
83 670761,73 267557,26
84 670750,06 267532,11
85 670723,84 267546,12
86 670721,36 267559,00
87 670708,63 267559,55
88 670710,26 267564,44
89 670716,30 267582,56
90 670716,64 267583,60
91 670743,96 267666,97



Strona 6 z 13

Nr X Y
92 670774,17 267697,52
93 670776,64 267700,02
94 670789,94 267715,11
95 670788,53 267746,30
96 670784,91 267826,10
97 670791,73 267839,03
98 670770,54 267942,84
99 670783,47 268033,53
100 670678,95 268030,30
101 670590,58 268031,02
102 670603,74 268097,45
103 670598,81 268097,04
104 670456,39 268086,04
105 670431,01 268084,08
106 670398,05 268081,54
107 670389,55 268080,88
108 670329,24 268076,23
109 670279,42 268072,05



Strona 7 z 13

Załącznik nr 3 do zarządzenia Regionalnego Dyrektora 
Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 18 września 
2025 r. w sprawie rezerwatu przyrody „Bagno Iglickie” 

Położenie i przebieg granicy otuliny rezerwatu przyrody „Bagno Iglickie” w postaci współrzędnych 
punktów załamania granic według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 

Nr X Y Komentarz
1 670983,10 267168,08 część 1
2 670979,79 267213,74 część 1
3 670970,10 267347,41 część 1
4 670964,85 267419,93 część 1
5 670954,49 267554,91 część 1
6 670949,05 267625,90 część 1
7 670943,49 267698,23 część 1
8 670938,80 267759,46 część 1
9 670922,40 267996,77 część 1

10 670918,71 268046,76 część 1
11 670916,00 268083,38 część 1
12 670898,19 268121,68 część 1
13 670856,61 268211,18 część 1
14 670812,04 268211,86 część 1
15 670731,22 268212,22 część 1
16 670678,41 268214,01 część 1
17 670642,85 268217,24 część 1
18 670572,81 268226,22 część 1
19 670532,22 268216,17 część 1
20 670427,69 268235,92 część 1
21 670386,74 268201,08 część 1
22 670376,33 268189,94 część 1
23 670288,32 268117,75 część 1
24 670206,66 268119,80 część 1
25 670201,62 268190,90 część 1
26 670187,17 268179,87 część 1
27 670105,88 268117,85 część 1
28 670093,63 268108,51 część 1
29 670049,98 268072,33 część 1
30 670040,17 268062,91 część 1
31 670033,93 268056,92 część 1
32 670000,35 268024,69 część 1
33 669936,96 267953,84 część 1
34 669932,59 267948,96 część 1
35 669867,42 267865,95 część 1
36 669848,84 267853,61 część 1
37 669790,69 267838,05 część 1
38 669767,94 267830,69 część 1
39 669770,80 267830,41 część 1
40 669789,63 267828,54 część 1
41 669848,99 267822,63 część 1
42 669954,91 267827,00 część 1



Strona 8 z 13

43 669965,40 267753,72 część 1
44 669983,51 267685,17 część 1
45 670021,02 267590,74 część 1
46 670236,39 267056,52 część 1
47 670383,85 266942,05 część 1
48 670551,34 266927,77 część 1
49 670550,30 266919,88 część 1
50 670549,39 266902,71 część 1
51 670588,97 266905,86 część 1
52 670607,09 266907,31 część 1
53 670646,40 266910,08 część 1
54 670646,30 266922,65 część 1
55 670647,89 267011,15 część 1
56 670662,12 267037,11 część 1
57 670678,48 267046,33 część 1
58 670694,47 267039,94 część 1
59 670705,92 267044,34 część 1
60 670724,80 267047,61 część 1
61 670742,43 267046,33 część 1
62 670756,41 267043,54 część 1
63 670764,41 267039,14 część 1
64 670772,80 267043,54 część 1
65 670781,59 267042,34 część 1
66 670812,77 267021,15 część 1
67 670819,96 267019,96 część 1
68 670839,94 267014,36 część 1
69 670864,28 266993,67 część 1
70 670866,59 266991,75 część 1
71 670903,43 267029,80 część 1
72 670965,22 267086,34 część 1
73 670986,99 267114,33 część 1
74 670983,10 267168,08 część 1
75 670358,23 267375,46 wyłączenie
76 670354,55 267400,59 wyłączenie
77 670286,18 267528,21 wyłączenie
78 670275,85 267542,42 wyłączenie
79 670269,58 267602,64 wyłączenie
80 670262,42 267659,47 wyłączenie
81 670264,62 267666,08 wyłączenie
82 670256,39 267670,33 wyłączenie
83 670254,26 267685,60 wyłączenie
84 670249,31 267699,52 wyłączenie
85 670247,98 267703,39 wyłączenie
86 670200,74 267716,43 wyłączenie
87 670185,09 267728,71 wyłączenie
88 670217,44 267792,51 wyłączenie
89 670230,97 267797,36 wyłączenie
90 670244,46 267803,39 wyłączenie
91 670291,41 267792,47 wyłączenie
92 670302,61 267825,76 wyłączenie
93 670314,11 267838,53 wyłączenie
94 670343,25 267841,66 wyłączenie



Strona 9 z 13

95 670349,10 267854,70 wyłączenie
96 670306,92 267867,98 wyłączenie
97 670298,56 267856,32 wyłączenie
98 670222,81 267885,45 wyłączenie
99 670122,42 267924,85 wyłączenie
100 670116,66 267903,97 wyłączenie
101 670063,38 267850,69 wyłączenie
102 670012,93 267841,71 wyłączenie
103 669974,32 267898,69 wyłączenie
104 669965,39 267911,87 wyłączenie
105 669958,85 267921,53 wyłączenie
106 669972,78 267918,18 wyłączenie
107 669997,83 267912,16 wyłączenie
108 670056,97 267946,04 wyłączenie
109 670093,74 267972,55 wyłączenie
110 670150,18 268061,91 wyłączenie
111 670164,29 268120,06 wyłączenie
112 670201,14 268115,08 wyłączenie
113 670207,05 268114,28 wyłączenie
114 670210,45 268066,26 wyłączenie
115 670274,28 268071,62 wyłączenie
116 670279,42 268072,05 wyłączenie
117 670329,24 268076,23 wyłączenie
118 670389,55 268080,88 wyłączenie
119 670398,05 268081,54 wyłączenie
120 670431,01 268084,08 wyłączenie
121 670456,39 268086,04 wyłączenie
122 670598,81 268097,04 wyłączenie
123 670603,74 268097,45 wyłączenie
124 670590,58 268031,02 wyłączenie
125 670678,95 268030,30 wyłączenie
126 670783,47 268033,53 wyłączenie
127 670770,54 267942,84 wyłączenie
128 670791,73 267839,03 wyłączenie
129 670784,91 267826,10 wyłączenie
130 670788,53 267746,30 wyłączenie
131 670789,94 267715,11 wyłączenie
132 670776,64 267700,02 wyłączenie
133 670774,17 267697,52 wyłączenie
134 670743,96 267666,97 wyłączenie
135 670716,64 267583,60 wyłączenie
136 670708,63 267559,55 wyłączenie
137 670721,36 267559,00 wyłączenie
138 670723,84 267546,12 wyłączenie
139 670750,06 267532,11 wyłączenie
140 670761,73 267557,26 wyłączenie
141 670815,63 267554,93 wyłączenie
142 670789,34 267481,27 wyłączenie
143 670791,01 267467,04 wyłączenie
144 670790,10 267457,01 wyłączenie
145 670784,63 267452,46 wyłączenie
146 670777,75 267448,77 wyłączenie



Strona 10 z 13

147 670775,82 267433,01 wyłączenie
148 670779,85 267407,55 wyłączenie
149 670789,77 267408,22 wyłączenie
150 670843,07 267266,34 wyłączenie
151 670808,61 267249,42 wyłączenie
152 670783,31 267251,96 wyłączenie
153 670766,41 267253,65 wyłączenie
154 670704,75 267259,90 wyłączenie
155 670685,67 267261,50 wyłączenie
156 670661,95 267173,47 wyłączenie
157 670659,23 267158,85 wyłączenie
158 670657,13 267147,58 wyłączenie
159 670638,02 267117,81 wyłączenie
160 670638,02 267072,53 wyłączenie
161 670624,44 267060,40 wyłączenie
162 670612,13 267048,10 wyłączenie
163 670604,20 267046,12 wyłączenie
164 670575,86 267065,21 wyłączenie
165 670560,41 267085,91 wyłączenie
166 670546,42 267094,88 wyłączenie
167 670536,59 267105,74 wyłączenie
168 670528,03 267142,25 wyłączenie
169 670525,95 267161,38 wyłączenie
170 670524,51 267174,67 wyłączenie
171 670524,41 267175,61 wyłączenie
172 670523,99 267179,52 wyłączenie
173 670524,65 267192,06 wyłączenie
174 670524,70 267216,14 wyłączenie
175 670403,01 267206,73 wyłączenie
176 670403,16 267247,18 wyłączenie
177 670397,20 267296,49 wyłączenie
178 670395,83 267299,22 wyłączenie
179 670361,23 267368,19 wyłączenie
180 670358,23 267375,46 wyłączenie



Strona 11 z 13

Uzasadnienie

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 
r. poz. 1478 z późn. zm.), uznanie za rezerwat przyrody następuje w drodze aktu prawa miejscowego 
w formie zarządzenia regionalnego dyrektora ochrony środowiska, które określa jego nazwę, 
położenie lub przebieg granicy i otulinę, jeżeli została wyznaczona, cele ochrony oraz rodzaj, typ 
i podtyp rezerwatu przyrody, a także sprawującego nadzór nad rezerwatem. Niniejsze zarządzenie 
sporządza się w celu wyznaczenia otuliny dla rezerwatu przyrody.  

Rezerwat „Bagno Iglickie” uznany został na mocy zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska w Szczecinie z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Bagno 
Iglickie” (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 5022). Celem ochrony przyrody w rezerwacie jest zachowanie 
torfowiska pojeziornego z rzadkimi i ginącymi zbiorowiskami oraz gatunkami roślin. 

Podczas prac terenowych prowadzonych na potrzeby dokumentacji do planu ochrony rezerwatu 
przyrody „Bagno Iglickie” (Klub Przyrodników 2024) wskazano, na konieczność wyznaczenia 
otuliny, pełniącej funkcję strefy ochronnej (buforowej), zabezpieczającej przed zagrożeniami 
zewnętrznymi. Wykonawcy badań terenowych wskazali, że obecnie działania ochronne w rezerwacie 
przyrody powinny koncentrować się na utrzymaniu obecnego stanu poprzez wykluczenie remontów 
i konserwacji rowów melioracyjnych w rezerwacie i jego sąsiedztwie, odpowiedniej gospodarce leśnej 
w sąsiedztwie polegającej na wykluczeniu rębni zupełnych (zastąpienie ich rębniami złożonymi) 
skutkujących znaczącymi wahaniami poziomu lustra wód gruntowych, z dopuszczeniem cięć 
sanitarnych świerka oraz cięć wynikających z utrzymania dróg itp. Warunki takie mogą być spełnione 
dzięki wyznaczeniu otuliny rezerwatu obejmującej przynajmniej część jego zlewni powierzchniowej. 
Zgodnie z art. 5 pkt 14 ustawy o ochronie przyrody otulina jest strefą ochronną graniczącą z formą 
ochrony przyrody i wyznaczona jest indywidualnie dla formy ochrony przyrody w celu zabezpieczenia 
przed zagrożeniami zewnętrznymi wynikającymi z działalności człowieka. Zgodnie z tą ustawą, 
zagrożeniem zewnętrznym jest czynnik mogący wywołać niekorzystne zmiany cech fizycznych, 
chemicznych lub biologicznych zasobów, tworów i składników chronionej przyrody, walorów 
krajobrazowych oraz przebiegu procesów przyrodniczych, wynikający z przyczyn naturalnych lub 
z działalności człowieka, mający swoje źródło poza granicami obszarów lub obiektów podlegających 
ochronie prawnej. Za wyznaczeniem otuliny przemawiają również zapisy art. 13 ust. 3a i 3b ustawy 
o ochronie przyrody. Projekty planów ogólnych gmin, miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego, planów zagospodarowania przestrzennego województw, podlegają uzgodnieniu 
z regionalnym dyrektorem ochrony środowiska w części dotyczącej rezerwatu przyrody i jego otuliny. 
Projekty planów urządzenia lasu, uproszczonych planów urządzenia lasu i zadania z zakresu 
gospodarki leśnej podlegają uzgodnieniu z regionalnym dyrektorem ochrony środowiska w części 
dotyczącej otuliny rezerwatu. W świetle powyższego, dzięki wyznaczeniu otuliny, regionalny dyrektor 
ochrony środowiska będzie miał wpływ na zagospodarowanie terenu poza granicami rezerwatu 
przyrody. Dodatkowo w oparciu o zapisy art. 20 ust. 3 ustawy o ochronie przyrody, w przyszłym 
planie ochrony dla rezerwatu przyrody sformułowane zostaną zapisy dotyczące sposobów eliminacji 
lub minimalizacji zagrożeń dla przedmiotów ochrony w rezerwacie, zdefiniowane jako ustalenia 
skierowane do studiów i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. Mając na uwadze 
powyższe, wokół rezerwatu przyrody „Bagno Iglickie”, wyznaczono otulinę obejmującą obszar 
o powierzchni 60,10 ha. 

Ponadto należy podkreślić, iż konieczność wyznaczenia otuliny dla tego rezerwatu przyrody 
wskazana została przez Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w wystąpieniu pokontrolnym (z 
dnia 27 grudnia 2024 r., znak: DZP-WP.0911.1.2024.IŁ/DK.8) z kontroli realizacji działań z zakresu 
ochrony przyrody w rezerwatach przyrody województwa zachodniopomorskiego. 



Strona 12 z 13

Projekt niniejszego zarządzenia został opracowany z uwzględnieniem Wytycznych Generalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w zakresie redagowania zarządzeń regionalnego dyrektora ochrony 
środowiska dotyczących rezerwatów przyrody. Powierzchnia rezerwatu wynika z powierzchni 
poligonu opisanego współrzędnymi punktów załamania granicy rezerwatu (matematyczna suma pola 
powierzchni rzutu) Zgodnie z dokonanymi obliczeniami wynosi ona 46,44 ha. Różnica w odniesieniu 
do aktu z 2016 r. wynosi +0,40 ha i wynika z dostosowania przebiegu granicy rezerwatu do granicy 
wydzieleń leśnych. 

W skład rezerwatu przyrody wchodzą działki ewidencyjne: nr 155/1 (część), 154/2 (część), 153/1 
(część) oraz 174/2 (część) obręb ewidencyjny Iglice w gminie Resko, będące w zarządzie 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Resko.

Nadzór nad rezerwatem, powierzony został obecnie Regionalnemu Dyrektorowi Ochrony 
Środowiska w Szczecinie. Cel ochrony obiektu również nie ulega zmianie. Na podstawie 
rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie rodzajów, typów i podtypów 
rezerwatów przyrody (Dz. U. z 2005 r., Nr 60, poz. 533) zmieniono klasyfikację rezerwatu ze względu 
na dominujący przedmiot ochrony na: Biocenotyczny i fizjocenotyczny (PBf) - biocenoz naturalnych 
i półnaturalnych (bp). 

Wejście w życie niniejszego zarządzenia nie spowoduje skutków dla budżetu Państwa oraz nie 
wpłynie na rynek pracy. Akt ten nie wpłynie również na konkurencyjność gospodarki 
i przedsiębiorczość, w tym na funkcjonowanie przedsiębiorstw i rozwój regionalny. 

Pismem z dnia 11 lipca 2025 r., znak: WNR.6200.4.2025.MKP, projekt niniejszego zarządzenia 
przesłano do konsultacji do Nadleśnictwa Resko, Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 
w Szczecinie, Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Terenowy Odział w Szczecinie. 

W wyniku ww. konsultacji nie zgłoszono uwag. 

Projekt zarządzenia został przesłany do zaopiniowania Generalnemu Dyrektorowi Ochrony 
Środowiska, który pismem z dnia 26 maja 2025 r., znak: DZP-WO.6200.62.2025.KD przekazał 
następujące uwagi: 

1. Należy zmienić klasyfikację rezerwatu ze względu na dominujący przedmiot ochrony. Jeśli celem 
ochrony jest zachowanie torfowiska i uznano rezerwat (prawidłowo) za rezerwat Torfowiskowy (T), 
to jako typ i podtyp ze względu na przedmiot ochrony należy wskazać Fitocenotyczny (PFi) - 
zbiorowisk nieleśnych (zn) ewentualnie Biocenotyczny i fizjocenotyczny (PBf) - biocenoz naturalnych 
i półnaturalnych (bp). Należy bowiem wskazać, że rodzaj rezerwatu jest uzależniony od tego, co jest 
przedmiotem ochrony w rezerwacie a obie klasyfikacje powinny być ze sobą spójne. Jeżeli rezerwat 
miałby być rezerwatem florystycznym, to należałoby go zakwalifikować do rezerwatów 
florystycznych także przy klasyfikacji do rodzaju rezerwatów, a także określić szczegółowo cel 
ochrony, wskazując konkretne gatunki lub grupy gatunków, co nie wydaje się uzasadnione.

Zmieniono klasyfikację rezerwatu ze względu na dominujący przedmiot ochrony na Biocenotyczny 
i fizjocenotyczny (PBf) - biocenoz naturalnych i półnaturalnych (bp). 

2. W związku z tym, że obecnie obowiązującym zarządzeniem jest zarządzenie z 2017 r., a więc brak 
jest w międzyczasie zmiany delegacji do wydania zarządzenia (art. 13 ust. 3 nie uległ zmianie od tego 
czasu), musi ono albo zostać zmieniono, albo uchylone – w tym przypadku nie jest wystarczające 
zamieszczenie odnośnika o poprzednim akcie dot. przedmiotowego rezerwatu. Wobec powyższego 
do aktu należy dodać przepis uchylający zarządzenie z 2017 r. 

Dokonano korekty projektu zarządzenia poprzez dodanie odpowiedniego przepisu uchylającego. 



Strona 13 z 13

3. W załączniku nr 1 projektu zarządzenia mapa poglądowa nie w pełni spełnia swoją funkcję i nie 
pozwala na określenie położenia rezerwatu względem okolicznych miejscowości lub jednostek 
administracyjnych - należy zmniejszyć skalę i zmienić widoczności nazw miejscowości np. pogrubić 
je, tak aby były bardziej widoczne.

Dokonano korekty załącznika mapowego. 

Projekt zarządzenia, na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy o ochronie przyrody został pozytywnie 
zaopiniowany przez Regionalną Radę Ochrony Przyrody (uchwała Regionalnej Rady Ochrony 
Przyrody w Szczecinie nr 2/2025 z dnia 6 czerwca 2025 r.). 

Projekt zarządzenia, na podstawie art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428), został 
uzgodniony z Wojewodą Zachodniopomorskim pismem z dnia 11 sierpnia 2025 r., znak: 
P-1.0522.11.2025.KD. 


		2025-09-18T09:54:01+0000
	S. Jurzyk-Nordlöw Reg. Dyrektor Ochr. Środowiska w Szczecinie




